i quin dyapente i septem dyapason i octava est diuidia
dyapaso & dyatessero i nona & diuidia dyapaso dyap
ento i xii^o disdyapaso no n re duo ita illa cu oer
dariu sonitus aut uocis ratus scil fuit nec i tua
aut i secul aut septem cōsonantie possunt hinc si eti
supscriptum est dyatessero dyapente ex ordine addit
dyapalon q̄ uenire ex nō uocis q̄ primitū fuit sim
tiones & ei consensus prorūnt ex quācōe sonitū q̄
p̄ce p̄fagi dicitur Ima ex his i dignitatis mathematicalis
rōibz hāt uala & erē pro rōe magnitudinis teatri
eaq̄ ita fabricet ut cu tagant sonitū facere po
nunt i tē dyatessero dyapente ex ordine ad disdy
apaso postea i tē sedes theatri q̄stitutus celli rōe musi
ca ibi collocet ita uti nullū p̄terē tagant arēa qu
od hēant locū uacū & absūme capite spatiū pon
atq̄ i uala ex hēant i p̄te q̄ spectat ad eonā suppos
tos cūneos ne minus altos lēmipede designationes
at eonā q̄b i local cōstiruat sic explicent si nō ex
it ampla magnitudine theatrū media altitudinis m̄
ūsa regio designet & i ea xii celle xii equalibz int
uallis distantes q̄tūmēcū uti en echo q̄ sup sonitū
sunt ad netē hilpēlōnā sonaria i cellis q̄ sunt in
cornibz extremis utraq̄ p̄te p̄ma collocet lōda ab ex
tremis dyatessero ad netē synhemenni ita dyatessero
ad netē ad pamelē quarta ad netē synhemē quin dy
atessero ad metē sexta dyatessero ad hilpēlōnē
& medio unū dyatessero ad hēpēlōnē hēpato Imitac
rōmationē uox ascena uti ab eō proflue accūng
ens tacitū feriens singulorū ualorū causa excedant
auctā claritatē ex cōcentū cōueniētē libi cōsonā
nā Om̄ aut amplior erit magnitudo theatri nū al
titudo dividat i p̄tē nō uti tres efficiant re
giones cellaz trīfāse designante una armonie

Altera cromaticos tria dyatoni et ab uno q̄ erit
 pma ea ex armonie hanc. sup scriptū est In me-
 diana aut pma i extremis cornibz ad cromaticē his
 pboleū hanc sonitu ponat et secundū ab his dyatessere
 et ad cromaticē dīcē q̄ pma mētū dyatessere ad
 cromaticē si hemēni quāris dyatessere ad crom-
 aticē mēso qntū dyatessere ad cromaticē hypato et
 extē ad p amēte q̄ et i cromaticē hypoleo dyap-
 ente et ad cromaticē mēso dyatessere heant glon-
 ñe cōūitate et medio nihil est collacandū id q̄ so-
 mitū alla alia qualibz i cromaticā gñē synphones
 sonaria pot h̄re In summa uō divisione et regione ce-
 llax i cornibz p̄mis ad dyatoni hypoleū fabricata ua-
 sa sonitu ponat et sedis dyatessere ad dyatoni tris
 dyatessere ad dyatoni syhēmenō quāris dyatessere
 et ad dyatoni mēso qntū dyatessere ad dyapro-
 nu hypato dyapente h̄t syphona ex cōūitate h̄at
 si q̄ noluit ad p̄ sc̄m facile p̄ducere iudicat in
 extremo libro diagramma musica rōe et signatū
 q̄ aristoxenus magno uigore et dulcia gñati diuis
 medulationibz cōstitutū religit d' quoq̄ vocatioibz his
 antedicit ad nās uocis et auditiū delectores facilius
 noluit reatrou effice p̄ sc̄os dicer alioſ forte in
 ulta theatra q̄ annis romē loca esse neq; illa rōe
 h̄a rōe t̄his fuisse sed erravit i eo q̄ oīa publi-
 ca lignea theat̄ tribulationes h̄nt splures quāl nec
 esse est sonare hic no licet iudicat et ab iusta
 redi q̄ supiore cono cu uolat canē ad utūt se ad
 frenarū ualulas et ut recipiūt ab eis auxilio ḡsona
 na uocis Cū at ex solidis rebz theatra cōstituit
 et extructura removit lapide marmore q̄ sonare no
 possunt hic ex his bac rōe sunt explicande et
 in aut q̄rit i quo theatro ea sint tria rōme